
Gingerbread / RATAN 

VAROVÁNÍ! 
Hořlavá kapalina a páry. 
Dráždí kůži. 
Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Způsobuje vážné podráždění očí. 
Může způsobit ospalost nebo závratě. 

Pokyny pro bezpečné zacházení 
Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz 
kouření. 
Zamezte vdechování mlhy/par/aerosolů. 
Používejte ochranné rukavice. 
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 
nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 
Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 
Odstraňte obsah/obal podle platných předpisů. 

UFI: Q27P-H9CR-Q001-F02U 

Výrobce: Myco s.r.o. 

Obsahuje Reakční směs: 
1-Methoxy-2-Propanol 
Anethol 
d-Limonene 
Linalool 
Eugenol 
Cinnamaldehyd 
Linalylacetate 
pin-2(3)-en 
pin-2(10)-en 
Isoeugenol 

 

   

Číslo šarže: PK247146 


